
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Odbor právní a veřejných zakázek 

nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

 

 Všem uchazečům 

 

 
Váš dopis značky/ze dne Naše značka  Vyřizuje/telefon V Liberci dne 

 PR/HA 3/16 Bláhová/485 243 499 7.12.2016 

 CJ MML 244153/16 

 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

 

 

Vážený uchazeči,  

 

v souladu s § 81 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění účinném přede dnem 

nabytí účinnosti zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon), Vám 

oznamujeme, že zadavatel - statutární město Liberec, rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v rámci 

otevřeného podlimitního řízení na služby:  

„Územní studie krajiny pro správní obvod obce s rozšířenou působností 

Liberec“. 

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena 

Pořadí 

doručení 
Uchazeč 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. 

PROCES – Centrum pro rozvoj obcí a region, s.r.o. 

3.300.000,- IČ: 28576217 

se sídlem: Švabinského 1749/19, 702 00 Ostrava 

2. 

AF-CITYPLAN  s.r.o. 

4.790.000,- IČ: 47307218 

se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 

3. 

EKOTOXA s.r.o. za společnost „EKOTOXA-IRI“ (2. účastník 

sdružení Institut regionálních informací, s.r.o.) 
4.890.000,- 

IČ: 64608531 

se sídlem: Fišova 403/7, 602 00 Brno  

4. 

Atelier T - plan, s.r.o. za společnost „Atelier T-plan, s.r.o. a 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.” 
3.748.000,- 

IČ: 26483734 

se sídlem: Na Šachtě 497/9, 170 00 Praha 7 

Výsledek hodnocení nabídek 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle dílčích kritériích stanovených zadavatelem: 

1) Celková nabídková cena   (váha 60 %) 

2) Návrh metody řešení    (váha 30 %) 



3) Kvalita ukázek výstupů   (váha 10 %) 

V následující tabulce je uveden přehled hodnotící komisí udělených redukovaných bodů (tj. bodů, 

které uchazeči získali v rámci dílčího hodnotícího kritéria, vynásobených příslušnou vahou kritéria) a 

z toho vyplývající celkové ohodnocení nabídek včetně stanoveného pořadí. 

Uchazeč 
Kritérium 

č. 1 

Kritérium 

č. 2 

Kritérium 

č. 3 

Celkové 

hodnocení 
Pořadí 

Atelier T - plan, s.r.o. za společnost „Atelier 

T-plan, s.r.o. a Vodohospodářský rozvoj a 

výstavba a.s.” 

52,83 22,5 10 85,33 1. 

EKOTOXA s.r.o. za společnost 

„EKOTOXA-IRI“  
40,49 30 10 80,49 2. 

PROCES – Centrum pro rozvoj obcí a 

region, s.r.o. 
60 15 5 80,00 3. 

AF-CITYPLAN  s.r.o. 41,34 15 7,5 63,84 4. 

Na základě provedeného hodnocení nabídek doporučila hodnotící komise zadavateli jako ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku nabídku sdružení „Atelier T-plan, s.r.o. a Vodohospodářský rozvoj a výstavba 

a.s.”. Zadavatel následně rozhodl o výběru této nabídky. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější 

nabídky Vám zasíláme v příloze. 

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky je možné podat v souladu s § 110 odst. 4 zákona 

námitky, a to do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení uchazeči. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu 

s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, před uplynutím lhůty pro podání námitek 

proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.  

 

Děkujeme za Vaši nabídku a těšíme se na další případnou spolupráci. 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

                      Za zadavatele: ............................................. 

Ing. Karolína Hrbková, v. r. 

náměstkyně primátora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 


		2016-12-07T11:03:08+0100




